

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Yahudi Varlığı ve Ordusu, Sandığınızdan Daha Zayıftır!**

#### **Haber:**

Yahudi varlığının ordusu, Nablus'un güneyinde bulunan Eli yerleşim yerindeki silah sesleri sonrasında yüksek alarma geçti.

#### **Yorum:**

Medyada yer alan haberlerde, Nablus'un güneyindeki Eli yerleşim yerine düzenlenen silahlı saldırının ardından Yahudi ordusunun askerlerini ve sürülerini seferber ettiği belirtildi; ayrıca başka bir kaynak, sızma korkusuyla sirenlerin çaldığını bildirdi; bütün bunlar, Yahudi ordusunun bireysel bir saldırı karşısında gösterdiği bir tepkidir; bu da 7 Ekim 2023'te hafif silahlı kişilerin sızmasının ardından bu varlığı isabet eden paniği ortaya koyuyor.

İşgal ordusunun savunmasız kadın ve çocukları bombalaması ve onları aç bırakması, savaş alanında erkeklerle karşılaşma konusundaki acizliğini ortaya koyuyor; zira silahlı saldırının ardından ordunun alarma geçtiği ve sirenlerin çaldığı haberi, panik olduklarının ve Müslümanlarla yüzleşmekten korktuklarının teyidinden başka bir şey değildir; dolayısıyla onlar, Müslümanların başındaki yöneticilerin kendilerinin güvenliğini sağlayacaklarından emin olmalarına rağmen şu ana kadar gasp edilmiş topraklara dikilmiş bu varlık içindeki varlıklarının geleceğinden emin değillerdir; çünkü onlar, bu yöneticilerin bir vadide, İslam ümmetinin de başka bir vadide olduğunu kesin olarak biliyorlar; bu yüzden gerçekte onlar, İslam ümmetinin bu rejimleri ortadan kaldırmak için ayağa kalkacağı günün kaygısını yaşıyorlar; işte o zaman Allah'ın izniyle mübarek toprakların Yahudilerin pisliğinden kurtulması gerçek olacaktır.

**Ey Müslümanlar, özellikle de aranızdaki subaylar, askerler ve diğer güç ve kuvvet ehlerinden olanlar:** Bu haber ve savaş sahasındaki diğer sevindirici haberler, sadece sizleri, görevinizi yerine getirmeye, kardeşlerinize yardım etmeye ve bu rejimleri ortadan kaldırarak dininizi ikame etmeye teşvik etmelidir; zira düşmanınızın sandığınızdan çok daha zayıf olduğu artık sizin için açık bir hale gelmiştir.

Ayrıca yöneticilerin hali, varlıklarıyla ilgili endişeleri konusunda Yahudi varlığının halinden daha iyi değildir. Zira mesele, Allah tevekkül ve kararlılık meselesidir; işte o zaman ümmette bir hayır olduğunu ve sizlere yardım edip desteklediğini göreceksiniz; böylece dünyada izzet ve ahirette ise büyük bir mükâfata sahip olacaksınız. O halde Allah'ın dinine yardım edin ki Allah da size yardım etsin.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ali Esed – Irak**